



Tlf.: 96 79 19 00  
skagen@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Spliidsvej 25 A  
DK-9990 Skagen  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PSYCHCON A/S**  
**VESTMOLEN 15, 9990 SKAGEN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. AUGUST 2018 - 31. JULI 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. januar 2020

---

Arni Hansen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. august 2018 - 31. juli 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Psychcon A/S Vestmolen 15 9990 Skagen
	CVR-nr.: 36 06 46 76 Stiftet: 1. august 2014 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. august 2018 - 31. juli 2019
<b>Bestyrelse</b>	Charlotte Rump Hansen, formand Arni Hansen Jens Peter Olesen
<b>Direktion</b>	Arni Hansen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A 9990 Skagen
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Sct. Laurentii Vej 36 9990 Skagen

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er levering af online rådgivning og terapi.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har været under det forventede i 2018/19, hvilket har bevirket, at årets resultat blev et underskud på 161 tkr. Selskabet forsøger løbende at tilpasse omkostningerne til et lavere aktivitetsniveau.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Efter regnskabsårets udløb har selskabet indgået aftale med selskabets kreditorer omkring en akkordordning, som vil reducere den negative egenkapital med ca. 400 tkr., hvorefter egenkapitalen er negativ med ca. 60 tkr. Selskabets ledelse vurderer, at de nuværende kreditfaciliteter fuldt ud er tilstrækkelige til at dække driften for det kommende regnskabssår. Selskabet aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

En konsekvens af de tidligere realiserede resultater er, at selskabet har tabt mere end halvdelen af sin aktiekapital. Det er ledelsens vurdering, at aktiekapitalen vil kunne reetableres via egen indtjening over en årrække.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Som beskrevet ovenfor er der efter regnskabsårets udløb gennemført en akkordordning med selskabets kreditorer, som vil reducere den negative egenkapital med ca. 400 tkr. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST - 31. JULI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-72.754</b>	<b>-55.548</b>
Af- og nedskrivninger.....		-72.375	-72.375
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-145.129</b>	<b>-127.923</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	0	259.280
Andre finansielle omkostninger.....		-15.791	-12.939
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-160.920</b>	<b>118.418</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-160.920</b>	<b>118.418</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-160.920	118.418
<b>I ALT</b> .....		<b>-160.920</b>	<b>118.418</b>

## BALANCE 31. JULI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		19.745	92.120
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>19.745</b>	<b>92.120</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>19.745</b>	<b>92.120</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.678	1.118
Andre tilgodehavender.....		12.730	379
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>14.408</b>	<b>1.497</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>14.408</b>	<b>1.497</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>34.153</b>	<b>93.617</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		700.000	700.000
Overført overskud.....		-1.161.807	-1.000.887
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-461.807</b>	<b>-300.887</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		286.670	228.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		209.290	166.231
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>495.960</b>	<b>394.504</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>495.960</b>	<b>394.504</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>34.153</b>	<b>93.617</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		



## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)			
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	259.280	
	<b>0</b>	<b>259.280</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. august 2018.....		361.875	
<b>Kostpris 31. juli 2019.....</b>		<b>361.875</b>	
Af- og nedskrivninger 1. august 2018.....		269.755	
Årets afskrivninger .....		72.375	
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2019.....</b>		<b>342.130</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2019.....</b>		<b>19.745</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. august 2018.....	700.000	-1.000.887	-300.887
Forslag til resultatdisponering.....		-160.920	-160.920
<b>Egenkapital 31. juli 2019.....</b>	<b>700.000</b>	<b>-1.161.807</b>	<b>-461.807</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 246 tkr., som primært hidrører fra drifts- mæssige underskud.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Ingen.			
<b>Usikkerhed ved going concern</b>			<b>7</b>
Efter regnskabsårets udløb har selskabet indgået aftale med selskabets kreditorer omkring en akkordordning, som vil reducere den negative egenkapital med ca. 400 tkr., hvorefter egenkapitalen er negativ med ca. 60 tkr. Selskabets ledelse vurderer, at de nuværende kreditfaciliteter fuldt ud er tilstrækkelige til at dække driften for det kommende regn- skabsår. Selskabet aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.			
